l
1,

"" p
D j

~ PREFEr,U R ,,O... r,...,,uNt C I P .A L ~
.IC11c:C11ré cle>s Hc»■ ... Et ... S

GC>VERN<> D E TC>DC>S

PORTARIA N°068/2021

DE 07 DE JULHO DE 2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JACARE DOS HOMENS, no uso de
suas atribuições legais e considerando a Lei Federal 11.947/2009, bem
como, a Resolução 26/2013 do FNDE;

RESOLVE:

Art.1° Nomear os membros representantes abaixo relacionados para
atuarem como conselheiros do Conselho Municipal de Alimentação Escolar -
CAE, durante o quadriênio 2021 a 2025:

• REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO

TITULAR: DAMIÃO SOUZA TIBURCIO, CPF 048.402.344-69
SUPLENTE: ABNEZIO FERREIRA DOS SANTOS, CPF 959.403.914-00

• REPRESENTANTES DOS DOCENTES

TITULAR: MARIA SIRLENE SILVA BARBOSA MELO, CPF 662.396.484-34
SUPLENTE: MARIA GONÇALVES CORDEIRO, ·CPF 330.240.904-44

• REPRESENTANTES DOS TRABALHADORES DA EDUCAÇÃO

TITULAR: MARIA DO CARMO FERREIRA MELO, CPF 024.465.604-58
SUPLENTE: LÚCIA DE FÁTIMA CAMPOS DA SILVA, CPF 470.019.414-68

RUA JOSÊ ALVES FE"ITOSA - 150 - CENTRO - CEP: 57.430-000 CNPJ : 12.250.999/0001-06
JACARÉ DOS HOMENS - ALAGOAS E-MAIL: s-me-jh@hotmail.com

1

)
7< Q

J --ff" ~ p
■ ~ F>RE:.FE:. D .aca~.... ,,,,,,,,J//;;,, IT U RA ,..._,,UNI C:: I PAL ►
~~r~ cte>s He>■•,.~ ... s Ge>yERN<:>

D E T C> D <> S

• REPRESENTANTES DOS PAIS DE ALUNOS

TITULAR: IONARA MONTEIRO SILVA, CPF 089.067 .644-56
SUPLENTE: MARIA DA CONCEIÇÃO GONZAGA DE MEIDEIROS, CPF 335. 77 4.408-21

TITULAR: LIGIA DA SILVA CASEMIRO, CPF 041.281.534-60
SUPLENTE: ELVIRA BULHÕES DA SILVA, CPF 088.741.174-69

• REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL

TITULAR: LUCIANA DE ANDRADE, CPF 064.169.994-80
SUPLENTE: CLEOMARCIAACIOLE DE SOUZA, CPF 084.039.144-74
TITULAR: ROSIMERE MELO SILVA, CPF 092.863.014-56
SUPLENTE: ELIELMA DE SOUZA SILVA, CPF 054.413.784-17

Art.2° Conforme reunião de Posse dos novos membros, a presidência do
Conselho Municipal de Alimentação Escolar - CAE será representada pela
Senhora MARIA DO CARMO FERREIRA MELO e a vice presidência pela
Senhora MARIA SIRLENE SILVA BARBOSA MELO.

Art.3° Os trabalhos dos membros ora nomeados, deverão ser executados
conforme as disposições constantes na lei Federal 11.947/2009 e suas
alterações.

Art. 4° Os conselheiros ora nomeados terão um mandato de 04 (quatro)
anos a contar da data de publicação desta Portaria.

Art. 5° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-s .

ulho de 2021

· no Bento de1
Melo

Prefeito

RUA JOSÉ ALVES FEITOSA - 1S0- CENTRO -CEP: 57.430-000 CNPJ: 12.250.999/0001-06 JACARÉ DOS HOMENS - ALAGOAS E-MAil,: s-me-jh@hotmail.com

e
2

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }